Новополтавское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

внеочередная  сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

28.03.2023                                                                                                      №38
с.Новополтава

О назначении публичных слушаний
по вопросу «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального

образования Новополтавский сельсовет

Ключевского района Алтайского края

за 2022 год»
          В соответствии с Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края,  сельское Собрание депутатов   РЕШИЛО:

     1. Назначить публичные  слушания по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2022 год» на 28 апреля 2023 года в 14-00 часов в актовом зале администрации Новополтавского сельсовета по адресу: с.Новополтава, ул.Пролетарская, 1а.

          2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

          3. Местом нахождения комиссии является с.Новополтава, ул.Пролетарская, 1а, 2 этаж, телефон – 25-3-43.

          4. Комиссии организовать подготовку проведения публичных слушаний в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края .
          5. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссии по экономике и бюджету (Титов Н.А.).

Глава сельсовета                                                                               Л.З.Вебер
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению сельского Собрания депутатов
№38 от 28.03.2023

СОСТАВ КОМИССИИ

по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 2022 год»
Председатель:

Вебер Л.З. – глава Новополтавского сельсовета

Члены комиссии:

Титов Н.А. – депутат ССД, председатель постоянной комиссии по экономике и бюджету;
Николаенко С.В. - депутат ССД, член постоянной комиссии по экономике и бюджету:
Стоцкая О.В. - депутат ССД, член постоянной комиссии по экономике и бюджету.